
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  Pleißa S

I II III IV V VI Punkte

2 9 13 1 10 11

25

1
17

2
18

8
20

10
23

11
25

15
Auszeit

Ende
20:27

B  Frankenberg II R

I II III IV V VI Punkte

29 4 27 44 8 9

1917

16:23

╳
11

1
12

2
14

4
16

6
19

8 Auszeit

2:8
12:18

S
A
T
Z

2

Start
20:30

B  Frankenberg II S

I II III IV V VI Punkte

17 4 27 44 8 9

1741 15 19

16:24 1:4 11:17

13:20
0
9
17

1
11

2
12

4
13

5
15

7
16

Auszeit

12:19
15:22

Ende
20:50

A  Pleißa R

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 5 10 1

2511

4:1

╳
13
24

3
16
25

4
18

5
19

8
21

9
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  VC Frankenberg II vs. TuS Pleißa A

Spiel 71 11.04.2025 20:15 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum
09669 Frankenberg/Sa

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Frankenberg II 11/14

4 Schuricht, Florian X

8 Seidel, Peter X
9 Seyfert, Michael X

15 Schwenzer, Holger X
17 Reuschel, Nils X

19 Oeser, Silas X
27 Klasbeck, Ryan Matt… X
29 ★ Galle, Luis X
40 Gester, Timo X
41 Ritter, Joel X

44 Wien, Kilian X

B  Libero

40 Gester, Timo X

B  Offizielle

C

A  Pleißa 11/14

1 Panke, Felix X

2 Vashchenko, Serhii X
5 Weber, Julien X
6 Grabner, Christian X
7 Liebert, Benjamin X

9 Heidel, Alexander X
10 ★ Unverferth, Joshu… X
11 Vasyshak, Myron X
13 Zobelt, Tino X
14 Heidel, Ingo X

22 Thurm, Thomas

A  Libero

14 Heidel, Ingo X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Frankenberg II Pleißa A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 12 25 1 0 0
2 4 0 17 2 20 25 1 1 0

3

4 5 0 36 32 50 2 1 0
Start: 20:15 Ende: 20:50 Dauer: 0:35

Sieger: TuS Pleißa

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rezai, Hamid 1

2 Fräsle, Ronny 2

Schr. Thalmann, Nils
Assist. Müller, Eric

Dokument erstellt: 11.04.2025 20:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


