

## 1. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

B VC Frankenberg II vs. TuS Pleißa A

Spiel 71

11.04.2025 20:15 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum 09669 Frankenberg/Sa



			S		art :15		(A) P	leißa		S	En 20:		В	Frank	enber	g II	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b>+</b>	2	9	13	1	10	11		29	4	27	44	8	9	
l i		Spielernr.	Ŀ							25	17						19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	r Spielstand	Z								16:23						
	A	1. 5. 2. 6.	1	1	2 18		10 23	11 25	15	Auszeit	X <sub>1</sub>	1 12	2 14	4 16	6 19	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		17	10	20	23	<b>∠</b> Э)			1 1	12	14	10	<u>"</u>		2:8 12:18

S	Sta 20	art :30	B Frankenberg II			S	20	de :50		R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Gamma$	17	4	27	44	8	9		7	9	6	5	10	1	
Ŀ			41	(15)	19		17						11	25
Z			16:24	1:4	11:17								4:1	]
				13:20										
2	0 9	1 11	2 12	4 13	5 15	7 16	Auszeit	13	3 16	4 18	5 19	8 21	9 22	Auszeit
	$\Box$						12:19 15:22	24	16 25					

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

	B	Frankenberg II 11/	14	A	Pleißa	11/1
	4	Schuricht, Florian	Χ	1	Panke, Felix	>
	8	Seidel, Peter	Χ	2	Vashchenko, Serhii	>
	9	Seyfert, Michael	Χ	5	Weber, Julien	>
	15	©Schwenzer, Holger	Χ	6	Grabner, Christian	>
	17	Reuschel, Nils	Χ	7	CLiebert, Benjamin	>
	19	Oeser, Silas	Χ	9	Heidel, Alexander	>
	27	Klasbeck, Ryan Matt	Χ	10	★ Unverferth, Joshu.	>
	29	★ Galle, Luis	Χ	11	Vasyshak, Myron	>
	40	Gester, Timo	Χ		Zobelt, Tino	>
	41	Ritter, Joel	Χ	14	Heidel, Ingo	>
	44	Wien, Kilian	Χ	22	Thurm, Thomas	
	$^{f B}$	Libero		lacktriangle	Libero	
Α	40	Gester, Timo	Χ	14	Heidel, Ingo	>
0	lacksquare	Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

В	) F	ran	kent	perg II	Pleißa (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	l		
2	1	0	19	1	12	25	1	0	0	ık		
2	4	0	17	2	20	25	1	Ψ	0	ľ		
				3								
4	5	0	36		32	50	2	1	0	l		
Start: 20:15 Ende: 20:50 Dauer: 0:35												
siε	ge	r: 1	īuS P	leißa					2:0	l		
				•								

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rezai, Hamid		1				
2	Fräsle, Ronny		2				
		9	Schr.	Thalmann, Nils			

Assist. Müller, Eric